
HoT€L ÉN€R§€TIK ***

§oT§L EN§RG§TIKťr**
§ELVÁ§ a,s.

IČo: 252s2069, DIČ: CZ252s2069
§nědý Vrch 56, 542 21 Pec pod §něžkou

Tet.l +420 725356 10ž,3ax; +4l0 499 3ž9 428
el$n il; ř$zprvil c§@.o4§{ge§kps§,ea

http lllmryw.en*;rgetikng§.cq

R§ZPRVAČNÍ LISŤ

Zák|adní škola Slaný
Rabasova 821, okres Kladno

kontaktní osoba: §abriela cimrm*nová
tel.1 725 927 §S2

cim rm a n ov_a @,3uss lany.cu

Patyragei&KIyg§e;
}otvrzený rezetvační list, opatřený podpisem odpovědné osoby zašlete e-mailern.
Poté zašleme e-mailem smlouvu, která je také potřeba podepsat a zaslat zpět.
Tímťo se stává rez§rvac€ pro obě strany plně závaznou,

Plgtební n()dmtnky:,
§kupina uhradí 30 000 Kč zálohy z §eny ubytování s plnou penzí bankovním převodem dle vystavené faktuy
Zálohu zasíláme cca měsíc před začátkem pobytu.
Zbývajíci část bude uhrazena dle vystav§né faktury po ukončení pobytu bankovním převodem.
Po ukončení pobytu vždy účtujeme skutečný stav lidí do konečnó faktury.

Sloruo nadng[nlfrt:

zrušeni pobytu ve |hůtě: výše stprnosoplatku :

3 dní pr'ed násfupem 0% z celkové ěástky zálohy
2 - ldenpřednástupem 10Yo zeelkové částky zálohy

Dapr$tla;
Pcr příjezdu do Pece pod Sněžkou je k dispozici autobusové nádraži nebo cenkální parkoviště při parkovacím domě
Pl, kde může autobus zaparkovat a potéje nutné pro zajištění odvozu zavazadel kontaktovat lrotelovou recepci na
rel. č. 72§ 356 r02, Doprava zavazadel je zajišťována zdatma.

UbíusníL
Pár dní před přijezdem Vám recepce zašle ubytovací list, kterýje nutné vyplnit a při příjezdu na hotel odevzdat na
recepci. Poté Vám budou poskytnuty klíče od pokojů.

Ostatní:
Nástup na pobyt od 14"00 hod., lyklizerri pokoje do 10,00 hod-

V Peci pod 18.10.2023

árunoNlšron
sr-qHÝ. RABASoVA821- 

OKRES KI.ADNO
lČ 43776752

Termín 6.1.-13.tr.2024

prčet osob 85 osob Typ pakaje Yícelůžkové pokoje
* sprohalWc

stravoltúní Plná penze + pifutý režim Pobyt začíná večeří Pobyt konči snídaní

Fobyt s§ stíavou: 750 Kč + 4 pedagogovó zdarma
V ceně pobytu_je doprava zavazaďel v den nájezdu a v den odjozdu zdarmao vl,ttžívání bazénu,

Za klienta: Za Hotel Energetik: Vladislav Mazák



sMLot}vA o zAJIšrĚNí rvžnŘsxEHo vÝcvmovÉHo Kunzu - LyK

Paskytovatel: Selvas a.s., Americká 459177, Vinohrady, Praha 2, ]"20 00
rČo: 2528206§
§pisová značka; 00215660 - Měs{.ský soud v Praze
Bankovní spojení; 51-2282450227/0 100
Provozovna: Hotei Energetik***
Adresa: }Inědý Vrch 56, Fec pod Sněžkou 542 21"

.Telefon; +42a 725 356 102
Email: rezervace@ energe§kpec. cz

Účastníkl Základní škola §laný
Adresa: Základní škola S}aný, Rabasova B21, okres Kladno
tČo: 43776752.
kontaknrí osoba; Gabriela cimrmanová
Telefon: +420 725927 552
Email : cirrtrmanova@ 3zsslany.ťz

uzavíraji smlouvu o zajištění LVK

I. Úvodní ustanovení
1_) Předmětem smlurmích vztahů je zabezpečení podmínek pobytu žáků školy a
pedagogického dozoru (dále jen účastníků LVK) v místě Pec pod §něžkou 56, hotel
Energetik***.
2) Poskytovate} zabezpečuje ubytovací a stravovací služby účastníkŮm pobytu,
případně zajistí da]ší služby. Dále zajistí, aby hygienické požadavky odpovídaly
hygieníckým normám kladeným příslušnými předpisy. Objekt je zabezpečen z
hlediska požární ochrany.
II. Předmět smlouvy
1) Fobyt: Hotel §nergetik***, Pec pod Sněžkou 56
2) Terrnín: 6.1.-13.L.2fr24
3) Počet osob: 85 osob
4) Příjezd: autobusové nádraží nebo parkovací dům v Peci pod Sněžkou
5) Odjezd: autobusové nádraží nebo parkovací dům v Peci pod §něžkou
6) Stravování: Plná penze včetně pitného režimu, stravovací režim začíná večeří a
končí snídaní
7) Cena: 750Kč vč. DP}i na osobu a den + 4 pedagogovó zdarma, cena zahrnuje
ubytr:vání, strayu 3x denně + pitný režim, odvoz zavazadel na hotel a zpět"
B) Adresa objektu: Hotel Hnergetik***, Hnědý Vrch 56, Pec pod Sněžkou 542 2].

9) Záloha: 30 000 Kč splatná dle zálohové faktury
J"0) Doplatek: konečná faktura bude vystavena dle skutečně ubytovaných osob
splatná do ].4 dní po uskutečnění LVK.
11) Další ujednání: Odvoz zavazadel je zajištěn qýhradně z parkovacího domu nebo
autobusového nádraží v Peci pod Sněžkou a jeho cena je zahrnuta v ceně pobytu.



Totéž platí i pro cestu zpět po ukončení pobyru.
l2)Podmínky pobytu:
a) Provozovatel odpovídá za dodržení padmínek smlouvy, zajištění provozních
místností a jejich úklid.
b) Provozovatel poskytuje ubytování ve dvou až sedmilůžkoqřch pokojích. Všechny
pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním zařízenim. Z kapacitních dŮvodŮ
prCIvozovatel standardně nepo skytuj e j ednolůžkové pokoj e.

c) Účastník pobytu zabezpečuje po stránce organizační, zdravotní a pedagogické
pobyt skupiny osob, za které je odpovědný. Je povinen dodržovat ubytovací řád
}toteiu.
III. Všeobecná trstanovení
1,) Případné škody se řeší v souiadu s Občanským zákoníkern.
Iv. závěrečná ustanovení
1") Stornovací podmínk;l:
a) Za zrušení pobytu ve lhůtě 3 dny před nástupem si provozovate} účtuje 0%.
b) Za zrušení pobytu ve lhůtě 2 dny a rnéně před nástupem na hotel si provozovatel
účtuje IaYa-
2) Ubytované osoby jsou povinny splnit všechny platné podmínky pro ubytování v
hotelu v souvislosti s epidemií.
3) Účastník obdrží týden před začátkem pobytu rozpis lůžek, které musí vyplnit dle
tabulky, kterou obdrží od recepce hotelu a v den nájezdu hned po příjezdu vyplněný
§eznam odevzdá na recepci.
4) Provozovatel prohlašuje, že s osobními údaji ubytovaného bude nakládáno
výhradně v souladu s nařízením EU 679/20J"6, obecné nařízení na ochranu osobních
údajů.
Provozovatei se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o vŠech skutečnostech,
které získal v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu
objednatele utajeny.
Touto povinností mičeniivosti je provozovatel vázán nejenom po dobu trvání
smlouvy, ale i po jejírn skončení.
5) Provozovatel zavede vhodná technická a organizační opaďení tak, aby nemoh}o
dojít k úniku osobních údajů ubytovaného"
6) Ubytovaný se zavazuje, že splní zákonnou povinnost spočívající ve vyvěšení této
smlouvy na registru smluv,
7) Smlouva nabývá platnosti po jejím oboustranném podepsání.
§mlouvu }ze formou se scuhlasem obou §tran.

d§ §ř § Ť/..i. ffi *ie-m-
1rŮ ů{i !:ťi-,ill] ":. 

.l,:'lil: ]ii::
1.1,-:. :i].] ]n i]]ii.
Ji,,l,j. .|:jl:- i],, i]v,,l

,-li .,,;,íln]rt;,t'
. .,. ..Jl..!l-rií".'t! j'i.

Drahomíra

za poskytovatele
Pec pod Sněžkou dne, l,t,|,i ,l,]ii],;,

sLANÝ,


